conventui et successoribus suis contra omnes homines et de omnibus adquietabimus inperpetuum.  In 

cuius rei testimonium presens scriptum sigilli mei impressione roboravi.  Hiis testibus. 

a W. Iu. written at right edge of folio. 
b Redburne written above Cokerint' salutem, in a different hand. 
c MS terram ´´Iohannis´´ domini le Vavasur. 
d Right marginal note Memorandum de tofto Rogeri Leyrbarn. 

Note.  For dating see note to no.401.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

408  Gift by Abbot John and Louth Park Abbey to William of Redbourne of the croft on the north side of Roger le 

Vavasur's messuage, one acre of cultivated land on the east side of Crossemare, and another on the west side of the toft 

held by Eda, 5 selions of cultivated land at Museacre, 7 acres of land at Neuland, 5 acres of meadow at Utcroft and an 

acre of rushes in Medelholm, for an annual payment of 12d. [c.1202] 

fo.72r 

Abbas de Parco Lude et eiusdem loci conventus concedunt et confirmant <Willelmo de Redburn> 

croftuma quod iacet ex nort parte mesuagii Rogeri le Vavasur et duas acras terre culte et vij acras terre 

in Neuland. 

[O]mnibus sancte ecclesie filiis ad quos hoc scriptum pervenerit Iohannes abbas de Parco Lude et 

eiusdem loci conventus salutem.  Sciatis nos concessisse et hac nostra carta confirmasse Willelmo de 

Redburne et heredibus suis, pro servitio et fidelitate sua, de nobis et ecclesia nostra in feudo et 

hereditate, libere et quiete, in territorio de Cokerinton' croftum quod iacet ex north parte mesuagii 

Rogeri le Vavasur; et duas acras terre culte, scilicet unam ex est parte de Crossemare et alteram que 

iacet ex west parte tofti quod Eda tenuit; et ex est parte predicte ville quinqueb selliones terre culte ad 

Museacre et septem acras terre in Neuland de feudo Rogeri le Vavasur, et quinque acras prati in 

Utcroft iuxta pratum monialium de Alvingh' ex suth parte in pratis de Cokerint'; et preterea unam 

acram de ros in Medelholm, reddendo nobis et ecclesie nostre annuatim xij denarios ad festum sancti 

Botulphi pro omnibus servitiis et consuetudinibus et exactionibus que ad terram possunt accidere.  

Hiis testibus. 

a toftum in inventory. 
b Right marginal note Nota istas quinque selliones clamat dominus S. esse de terra W. cantatoris. 

Note.  John, abbot of Louth Park, and William Redbourne [the elder] made a final concord with Robert faber 
(brother of Roger le Vavasur) on 6 July 1202; they were tenants of Robert faber in Cockerington. The agreement 
granted William a moiety of Roger le Vavasur's toft, a moiety of Northcroft and 1½ acres of meadow in Utcroft 
(FFL, p.42).  The present charter may represent a redistribution of some of Robert's land between the tenants.  
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409  Gift in free alms by William son of William of Redbourne to Alvingham Priory of 3½ acres of land in the east of 

Cockerington, called Edelecpes, lying on the north side of Haringsic between the priory's land and the land once held by 

Ralph de Saleby from the fee of Friston, and adjoining Redburngate to the south. 

 [c.1223 - 1264] 

fo.72r 

Willelmus de Redburn dat nobis tres acras terre et dimidiam iacentes in territorio de Cok'.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus filius Willelmi de Redburne salutem.  

Noveritis me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena 

exactione, tres acras terre et dimidiam que vocatur Edelecpesb iacentes in territorio de Cokerint' ex 

orientali parte ville ex north parte de Haringsic, inter terram predicti conventus et terram quam 

Radulfus de Saleby aliquando tenuit de feudo de Friston' et buttat versus suth super Redburngate.  Et 

ego predictus Willelmus et heredes mei predictas tres acras terre et dimidiam cum pertinentiis predicto 

conventui, in puram et perpetuam elemosinam, warantizabimus et defendemus et de omnibus contra 

omnes adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Iu. written at right edge of folio. 
b Possibly written in error for Edelacres. 

Note.  For dating see note to no.401.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

410  Gift by Robert the smith son of Sigward of Cockerington to William of Redbourne of the toft held by William 

Sanggester lying in front of the gate of Geoffrey the clerk, and the half bovate of land of the fee of William of Friston given 

to William of Redbourne by Roger le Vavasur in no.329. [Early thirteenth century] 

fo.72r 

Robertus faber filius Sygwardi de Cok' concedit et confirmat Willelmo de Redburn toftum quod 

Willelmus Sanggester tenuit, et unam dimidiam bovatam terre in territorio de Cok'. 

[S]ciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Robertus faber filius Sigwardi de Cokerint' 

concessi et presenti carta mea confirmavi Willelmo de Redburna toftum quod Willelmus Sanggester 

tenuit, quod iacet coram porta Galfridi clerici; et unam dimidiam bovatam terre in territorio de 

Cokerintona de feudo Willelmi de Fristona, illam videlicet quam Rogerus Vavasur filius Sigwardi illi 

pro homagio et servitio suo in feudo et hereditate dedit; et heredibus suis, tenenda et habenda libere et 

quiete reddendo annuatim sex denarios ad festum sancti Martini pro omni servitio et consuetudine et 

exactione.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.326. 
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411  Gift by Alexander son of Alan son of Magnilda to William of Redbourne of the 3 acres of meadow at Hutcroft in 

Houdailes and the 2 selions of land in Cockerington, all of which he inherited from his uncle William, in the locations 

described in the charter, for an annual payment of one pair of white gloves or one halfpenny. 

 [c.1190 - 1240 or c.1223 - 1264] 

fo.72r - v 

Alexander filius Alani filii Magnilde dat Willelmo de Redburn tres acras prati in pratis de Houdailes et 

duas selliones terre arabilis in territorio de Cok'. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Alexander filius Alani filii Magnilde de Cokerinton' 

salutem.  Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta confirmasse Willelmo 

de Redburne et heredibus suis vel cui et quando dare vel assignare voluerit tres acras prati in pratis de 

Houdailes et duosa selliones terre arabilis in territorio de Cokerint', quod dictum pratum et dictos 

selliones mihi de Willelmo avunculo meo hereditarie contingebant et descendebant.  Sciendum est 

autem quod predicte tres acre prati iacent in Hutcroft in Houdayles inter terram meam et terram 

Thome filii Radulfi de Cokerint', et abuttant super Scitbrokdic versus orientem et super Methelcroftdic 

versus occidentem; et unus sellio iacet ex orientali parte de Cokerint' super Cathehou inter terram 

conventus de Parco Lude ex orientali parte proxima et terram quondam Willelmi de Witker ex 

occidentali parte proxima, et abuttant super terram conventus de Alvingh' versus austrum et super 

terram Iohannis filii Hamelini versus aquilonem;[fo.72v]b et altera sellio iacet ex occidentali parte ville 

de Cokerint' inter terram Iohannis de Cokerint' ex orientali parte proxima et terram Roberti Burre ex 

occidentali parte proxima et abuttant super foreriam conventus de Alvingh' versus australem et super 

foreriam conventus de Parco Lude versus aquilonalem; tenenda et habenda sibi et heredibus suis vel 

suis assignatis de me et heredibus meis libere et quiete, integre et plenarie, solute et in pace, reddendo 

inde annuatim mihi et heredibus meis unum par cirothetarum albarum vel unum obolum die nativitatis 

sancti Iohannis Baptiste pro omni seculari servitio, consuetudine et exactione, re et demanda.  Et ego 

et heredes mei prefato Willelmo et heredibus suis vel suis assignatis dictum pratum et dictos selliones 

quicquid aliquo casu dicto prato et dictis sellionibus contingere poterit warantizabimus, defendemus et 

pro omnibus terrenis servitiis, consuetudinibus, exactionibus, sectis et sequelis, rebus et demandis salva 

firma annua adquietabimus inperpetuum.  Huic autem carte sigillum meum fideliter apposui.  Hiis 

testibus. 

a MS duas. 
b Heading xv.  Cokerintona. 

Note.  Dating uncertain as there is no indication whether it is William of Redbourne the elder or the younger 

who is the recipient of the gift.  If the former, the charter may date from c.1190 - 1240; if the latter c.1223 - 1260 

(see notes to nos.381 and 401).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

412  Gift in free alms by William of Redbourne the younger to Alvingham Priory of his capital messuage in 

Cockerington, with buildings, a toft and a croft with the dykes adjoining them, and 9 selions of land in the west of 

Cockerington and 8 in the east, in the places described in the charter, with all the rights belonging to them. 

492 

 [On or before 25 December 1260] 

fo.72v 

Willelmus de Redburn' dat nobis totum capitale mesuagium suum in Cok' cum edificiis, et ex 

occidentali parte ville novem selliones terre arabilis, et ex orientali parte octo selliones terre arabilis.a 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Redburn' concessi, dedi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, liberam 

et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, pro salute anime mee et antecessorum 

meorum, totum capitale mesuagium meum in Cokeringtona cum edificiis, tofto et crofto cum fossatis 

cuicumque adiacentibus et cum omnibus pertinentiis suis, et ex occidentali parte ville de Cokerint' 

novem selliones terre arabilis quorum octo selliones simul iacent ex occidentali parte de Gillecroft inter 

terras feodi de Frestona ex utraque parte; et unus sellio iacet ad capud occidentale dictorum octo 

sellionum iuxta foreriam inter terras feodi de Aysterby ex utraque parte; et ex orientali parte ville 

predicte octo selliones terre arabilis quorum duo selliones iacent proximo inter terram domus de 

Alvingh' et terram domini Iohannis le Vavasur; et sex selliones simul iacent ex australi de Nevillesike 

proximo inter terram predicte domus de Alvingh' et terram domini Iohannis le Vavasur, et totum 

dominium, ius et clamium quod habui vel aliquo modo ego et heredes mei habere poterimus in terris, 

tenementis, boscis, pratis, pasturis, in libertatibus communibus, in aquis, viis, semitis, turbariis, 

piscariis, in redditibus, homagiis, wardis, rele[v]iis et excaetis et in omnibus aliis que ad me vel ad 

heredes meos pertinere poterunt, tam in predicta villa quam extra,b nec non et in omnibus aliis locis 

sine aliquo retinemento ita quod predictus conventus pro me et heredibus meis in omnibus prescriptis 

omnes vires hereditarias optineat tam ad predicta omnia et singula exigenda et adquirenda quam ea 

pacifice optinenda, tenenda et habenda predicto conventui et successoribus suis vel assignatis libere 

quiete et pacifice inperpetuum sicut aliqua elemosina liberius vel melius dari vel teneri potest.  Et ego 

Willelmus de Redburn' et heredes mei predictum capitale mesuagium cum tofto et crofto et predictas 

terras cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aysiamentis, infra villam et extra cum omnibus 

prenominatis, sicut prescriptum est, predicto conventui et successoribus suis warantizabimus, 

defendemus et de omnibus rebus adquietabimus contra omnes homines inperpetuum.  In cuius rei 

testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a W. Iu written at left edge of folio. 
b Right marginal drawing of pointing hand indicated here. 

Note.  At Christmas 1260 William of Redbourne made an agreement with Alvingham Priory (no. 415) in which 
he referred to the gift by charter of his capital messuage in Cockerington.  The present charter therefore precedes 
no.415 but as the agreement specified the goods and services which the priory would give him in return for this 
gift it may have been granted at the same time.  

413  Agreement between William of Redbourne son of Alice de Neville and Alvingham Priory in which William 

surrenders to the priory all his land in Cockerington, with his toft and croft and all other appurtenances, with all homage 

and service in Cockerington and elsewhere; and he places himself under the jurisdiction of the archdeacon of Lincoln to a 

payment of 40 marks to if he defaults in this. [c. December 1260] 
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fo.72v 

Idem Willelmus dimisit nobis totam terram suam in Cok' cum tofto et crofto suo et cum omnibus 

homagiis et servitiis et aliis pertinentiis.a 

[S]ciant presentes et futuri quod talis conventio facta est inter priorem et conventum de Alvingh' et 

Willelmum de Redburn' filium Alicie de Nevill' in Cokerintona, scilicet quod predictus Willelmus 

dimisit predictis priori et conventui totam terram suam in Cokerint', cum tofto et crofto suo et cum 

omnibus aliis pertinentiis, cum omnibus homagiis et servitiis tamb in villa de Cokerint' quam in aliis 

villis ad se pertinentibus.  Ad hanc conventionem fideliter observandam subiecit se iurisdictioni 

archidiaconi Lincoln' qui pro tempore fuerit, sub pena quadraginta marcarum eidem solvendarum si 

deficerit.  In huius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Iu  written at left edge of folio. 
b Followed by tam.   

Note.  This surrender appears to be part of the process by which William of Redbourne sold his property in 
Cockerington to Alvingham Priory in exchange for the goods and services described in no.415, dated 25 
December 1260. 

414  Gift in free alms by William son of William of Redbourne with the agreement of Sybil his wife, to Alvingham 

Priory of the messuage with adjacent croft which was Roger Layrbarn's; and 7 acres consisting of 24 selions Dilve croft, 

which lie between the land which Walter son of Osbert holds from Lady Nicola de St Mary and the land Lambert le 

Curteys holds, adjoining the king's highway at the north end and the land held by Osbert son of Osbert from Lady 

Nicola at the south end. [c.1225 - 1260] 

fo.72v 

Idem Willelmus dat nobis quoddam mesuagium cum crofto adiacente quod fuit Rogeri Lairbarn in 

Cok', et septem acras terre iacentes in quodam crofto quod dicitur Dilvecroft. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis presens scriptum visuris vel audituris Willelmus filius Willelmi de 

Redburn' salutem.  Noverit universitas vestra me, de voluntate et assensu Sibille uxoris mee, 

concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Alvingh', in liberam, puram et perpetuam elemosinam, quoddam messuagium cum crofto adiacente 

quod fuita Rogeri Layrbarn in territorio de Cokerint', cum fossatis et omnibus aliis pertinentiis suis, et 

septem acras terre in eadem villa, videlicet viginti quatuor selliones cum fossatis et omnibus pertinentiis 

suis iacentes in quodam crofto qui dicitur Dilvecroft et iacent inter terram quam Walterus filius Osberti 

tenet de domina Nicholaa de Saintemarie et terram quamb Lambertus le Curteys tenet; et abuttant ad 

capud aquilonale super regiam viam et ad capud australe super terram dicte domine Nicholae quam 

Osbertus filius Osberti tenet, tenenda et habenda de me et heredibus meis vel assignatis dicto 

conventui libere et quiete a secta curie et omni seculari servitio et terrena exactione.  Et ego predictus 

Willelmus et heredes mei vel assignati warantizabimus et defendemus predictum messuagium cum 
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crofto adiacente et septem acris terre cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui contra regem 

et dominos feodi et contra omnes homines et de omnibus adquietabimus inperpetuum.  In cuius rei 

testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Followed by i, expunged. 
b Right marginal note of a drawn hand pointing to the word Dilvecroft. 

Note.  For dating see note to no.401.  The property given in this charter is similar to that given by William in 
no.401. It is possible that the date of this gift is much nearer to 1260 than to 1225 since in 1260 he gave all his 
capital messuage in Cockerington to Alvingham Priory in an attempt to settle his debts (see no.415).  The land in 
the present charter was held from Elias de Rabayn and may have been handed over at the same time; Elias' 
confirmation of the gift follows other documents relating to this episode (see no.418). 

415  Agreement in the form of a cirograph made between Alvingham Priory and William of Redbourne in which 

William gives in free alms to the same priory all his capital messuage in Cockerington, with the croft, garden, buildings 

and all his land in Cockerington with all their appurtenances, given in no.412, in return for which the priory undertakes 

to supply William with corn, barley, mutton, peas, cheese, poles, hay, peat, silver for a gown, in the quantities and at the 

times stipulated in the charter, and a suitable, furnished house for him to live in; if the priory suffers any loss by any 

action or failure of William it shall be compensated by the estimate of legal men, and if the priory fails to uphold their 

promises and payments William may distrain upon them until the arrears are paid. 

  Christmas 1260 

fo.72v 

[A]nno ab incarnatione domini moccolxo ad Natale domini facta fuit hec conventio inter priorem et 

conventum de Alvingh' ex una parte et Willelmum de Reddeburn' manentem in Cokerint' ex altera, 

videlicet quod idem Willelmus concessit, dedit et carta sua confirmavit dictis priori et conventui de Al' 

in liberam, puram et perpetuam elemosinam totum capitale messuagium suum in Cok' cum crofto, 

gardino edificiis et cum omnibus pertinentiis suis, et totam terram quam habuit in territorio de Cok'